
 
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO  
-PROVINCIA DI COSENZA- 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE-SERVIZIO N.3 

Uso e Assetto del territorio-Tecnico Manutentivo 
 

 

DETERMINAZIONE. 208 DEL 17.11.2015   

 

 

 

 

Oggetto: Nomina commissione di gara per affidamento incarico di progettazione esecutiva, 

direzione lavori e coordinatore della sicurezza in fase di progettazione e direzione dei lavori di 

“Miglioramento sismico edificio strategico Casa Comunale  - Centro C.O.C.”. 

 

Considerato che si rende necessario procedere alla nomina della Commissione di gara per 

l’espletamento delle operazioni previste per il 17.11.2015, ore 10,00, relative alla gara d’appalto 

per l’affidamento dell’incarico di progettazione esecutiva, direzione lavori, coordinatore della 

sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione dei lavori di “Miglioramento sismico edificio 

strategico Casa Comunale – Centro C.O.C.;   

Che, all’uopo, si sono dichiarati disponibili a far parte della commissione, oltre al 

Responsabile del Servizio Tecnico in qualità di Presidente, il geom. Aloia Gemino ed il geom. Enzo 

Sbarra in qualità di membri della commissione; 

Considerato di dover procedere alla formale nomina della suddetta  Commissione di Gara; 

Tutto ciò premesso e considerato;  

Visto il Decreto Legislativo 163/2006;  

Visto il decreto Legislativo 267/2000;  

Ritenuto, pertanto, necessario provvedere in merito; 

 

D E T E R M I N A  

 

1)  Di nominare, per i motivi di cui in premessa, la Commissione di gara per l’affidamento 

dell’incarico di progettazione esecutiva, direzione lavori e coordinatore della sicurezza in 

fase di progettazione e direzione dei lavori di “Miglioramento sismico edificio strategico 

Casa Comunale- Centro C.O.C., nelle persone dei seguenti sigg.ri:  

- Geom. Vincenzo Bruno – Responsabile Servizio Tecnico – Presidente 

- Geom. Gemino Aloia – Membro  

- Geom. Enzo Sbarra - Membro 

2) Di dare immediata esecuzione al presente provvedimento.    

 


